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Les séances du conseil de l’arrondissement de 
Lachine se tiennent à 19 h, dans la salle du conseil 
de la mairie d’arrondissement, 1800, boulevard 
Saint‑Joseph. Les dates des séances ordinaires 
du conseil pour l’année 2018 sont les suivantes :

Lundi 15 janvier
Lundi 12 février
Lundi 12 mars
Lundi 9  avril
Lundi 14  mai
Lundi 11  juin
Lundi 6 août
Lundi 10  septembre
Mardi 9  octobre
Lundi 12  novembre
Lundi 10  décembre

Les séances du conseil sont publiques et 
comportent une période de questions du public.

Donné à Montréal, arrondissement de Lachine, 
ce 14 décembre 2017.

Diane Mongeau
Secrétaire d’arrondissement substitut
Arrondissement de Lachine

Borough council of Lachine will sit at 7 p.m. 
in the council chamber of the borough hall, 
1800,  boulevard Saint‑Joseph. Dates of 
regular sittings for year 2018 are as follows:

Monday January 15
Monday  February 12
Monday  March 12
Monday April 9
Monday  May 14
Monday  June 11
Monday August 6
Monday September 10
Tuesday October 9
Monday November 12
Monday  December 10

The sittings of the council are public and include a 
public question period.

Given in Montréal, borough of Lachine, this 
December 14, 2017.


